شایان ذکر می باشد پس از انعقاد قرارداد، به میزان ده درصد از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده به عنوان تضمین حسن 

انجام کار کسر می گردد.
ز(  محل ، مدت زمان اجرای خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجرای خدمات جزیره خارگ، بندرماهشهر و پایانه میعانات گازی پارس جنوبی بوده و مدت انجام خدمات سه سال 

شمسی می باشد و برآورد مناقصه گزار 21,910,716,904 )بیست و یک میلیارد و نهصد و ده میلیون و هفتصد و شانزده هزار و نهصد و چهار  ( ریال می باشد.
ح( مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت  180 روز می باشد.

ط(  گواهی ها،  مجوز ها و مدارک  مورد نیاز :
1(     ارائه تاییدیه یا  گواهی صلاحیت از سازمان بنادر و دریانوردی یا موسسات رده بندی  درخصوص سرویس لایف رفت و لایف بوت و تجهیزات ایمنی